UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số: 104/KTHT-XTTM

V/v đăng ký tham gia Hội chợ Nông

nghiệp Hòa Vang năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Đoa, ngày 10 tháng 6 năm 2020

                Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1495/SNNPTNT-CCPTNT ngày 08/6/2020 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai về việc đăng ký tham

gia Hội chợ Nông nghiệp Hòa Vang năm 2020.

Để có thông tin về Hội chợ Nông nghiệp nêu trên, phòng Kinh tế và Hạ tầng

thông báo đến phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các xã, thị trấn

triển khai đến các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế, đơn vị sản xuất sản phẩm nông

nghiệp trên địa bàn huyện Đak Đoa tham gia Hội chợ Nông nghiệp Hòa vang

năm 2020.

- Thời gian dự kiến từ ngày 02-04/7/2020

- Địa điểm: Trung Tâm Hành chính huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

Đây là cơ hội tốt để các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế, đơn vị sản xuất của

địa phương quảng bá, giới thiệu sản phẩm và tăng cường mở rộng thị trường,

kết nối cung cầu các loại sản phẩm nông nghiệp đặc trưng, chủ lực và sản phẩm

OCOP tại các thị trường trong cả nước

Thông tin chi tiết về Hội chợ liên hệ theo địa chỉ:

1. Trung tâm Khuyến ngư nông lâm thành phố Đà Nẵng

Địa chỉ: 204, đường Cách mạng tháng Tám, quận Cẩm Lệ, Đà Nẵng

Điện thoại: 0236-3846.204. Di động: 0982116335.

Email: ttknnl@danang.gov.vn

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hòa Vang

Địa chỉ: Trung tâm Hành chính huyện Hòa vang

Thôn Lâm 1, Hòa Phong, Hòa Vang, Đà Nẵng

mailto:ttknnl@danang.gov.vn

Điện thoại: 0236-3668.726. Di dộng: 0905629399.

Email: phongktht-hoavang@danang.gov.vn

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị phòng Nông nghiệp và PTNT, UBND

các xã, thị trấn thông báo đến các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế, đơn vị sản xuất

kinh doanh sản phẩm nông nghiệp đặc trưng, chủ lực, sản phẩm OCOP trên địa

bàn đăng ký tham gia trực tiếp với 02 đơn vị nêu trên và đồng thời gửi danh sách

đăng ký về phòng Kinh tế và Hạ tầng để tổng hợp gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Gia Lai (Chi cục Phát triển nông thôn) theo dõi./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT-KTHT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Duy Linh

		2020-06-10T07:57:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-10T07:57:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-10T07:57:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!